CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BAHIA

Edital de Convocação 003/2024

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA

O Conselho Municipal de Saúde de São José do Jacuípe, no uso de suas

atribuições  regimentais,  em  consonância  com  o  EDITAL  de  número  001/2024,

ALEXO I, convoca a todos os Conselheiros Titulares ou Suplentes a participarem da

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada de forma presencial, na Câmara

Municipal  de  Vereadores,  no  dia  14/03/2024,  em  primeira  chamada  às  9:00h,

contando com a presença de 50%  mais um,  da representação, ou às 9:15h, em

segunda e última chamada, com a presença de pelo menos um terço mais um da

representação, para conhecerem e deliberarem sobre sobre a seguinte ORDEM DO

DIA:

CONDIÇÕES DE TRABALHO DOS ACS e ACEs

FALTA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS NA FARMÁCIA BÁSICA

ALIMENTAÇÃO DE SISTEMA

REGULAMENTAÇÃO DA UBS NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

APRECIAÇÃO DO TERCEIRO RELATÓRIO QUADRIMESTRAL

PRIMEIRA  CONFERÊNCIA  MUUNICIPAL  DE  GESTÃO  DO  TRABALHO  E

EDUCAÇÃO EM SAÚDE

O QUE HOUVER.

Contamos com a presença de todos. O conselheiro titular que não puder

comparecer, deve informar ao seu respectivo suplente, para que este possa estar

presente. A omissão implica na concordância com as decisões dos presentes.

Atenciosamente,

JAMIELSON GOMES RIOS
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

		2024-03-12T12:58:25-0300